檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：林于智

電話：047240042#703

電子信箱：vicky@chgsh.chc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：彰女圖字第1050008083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0008083A00_ATTCH2.docx)

主旨：本校承辦105學年度教育部高中優質化輔助方案「共備觀

議課工作坊」，請各校派員參加。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、研習時間：105年11月15日（星期二）09:30-12:30。

三、研習地點：臺北市立中正高級中學介壽廳。(臺北市北投

區文林北路七十七號)

四、實施計畫請參考附件。

五、參加對象：105學年度接受高中優質化輔助方案之學校校

長、主任或教師，每校1-2人，報名須註明觀課學科，以利

安排。各學科報名名額人數限制如下所列，以報名先後錄

取，如報名科目已經額滿，將安排相近科目的場次。

(一)國文：40人

(二)英文：40人

(三)生物：20人

(四)物理：20人

(五)地理：20人

9

1050009269

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/28 10:50

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共4頁

裝

訂

線

六、請於105年11月7日(星期一)前至「教育部全國教師在職進

修資訊網」報名（http://www.inservice.edu.tw/），課

程代碼：2091369，請惠允公(差)假課務排代參加，請依

規定由服務學校支給差旅費。

七、愛地球，與會人員請自備環保杯。

八、聯絡人：國立彰化女中林于智小姐或王孟穠先生，聯絡電

話：04-7240042#703、706。

正本：國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學

、國立羅東高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣私立慧燈

高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立八斗高級

中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立成功高級中學、國立臺灣師範大學附屬

高級中學、國立政治大學附屬高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立景美

女子高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立松山

高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市私立方濟高

級中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市立南港高級中學、新北市私立聖

心女子高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立明

德高級中學、新北市立新店高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子

高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立林口高級中學、金陵學校財團法人

新北市金陵女子高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新

北市立石碇高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立中和高級中學、新北市

私立竹林高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立光復高級中學、國立華僑

高級中等學校、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、新北市立三重高級

中學、國立武陵高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立陽明高級中學

、國立楊梅高級中學、國立內壢高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立平

鎮高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大

溪高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立竹東高級中學、國立新竹女子高級中

學、國立新竹高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學

、新竹縣立湖口高級中學、新竹市立成德高級中學、國立竹北高級中學、新竹市

立香山高級中學、國立苑裡高級中學、國立竹南高級中學、國立臺中女子高級中

學、國立臺中文華高級中學、國立臺中第一高級中學、國立清水高級中學、東海

大學附屬實驗高級中學、國立臺中第二高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺

中市私立立人高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市立新社高級中學

、臺中市立東山高級中學、臺中市立惠文高級中學、明德學校財團法人臺中市明

德高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立衛

道高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市立中港

高級中學、國立彰化女子高級中學、國立溪湖高級中學、彰化縣私立精誠高級中

學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立成功高級中學

、彰化縣立和美高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、南投縣立旭光高級

中學、國立斗六高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、國立北港高級中學、雲林
9

30

第3頁，共4頁

裝

訂

線

縣私立文生高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣私立永年高級中學、國立

東石高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義縣立竹崎高級

中學、國立新豐高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級

中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學

、國立新營高級中學、臺南市立土城高級中學、國立後壁高級中學、國立臺南家

齊高級中等學校、臺南市德光高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級

中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立南光高級中學、慈濟學校財團法人臺

南市私立慈濟高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺

南市立南寧高級中學、高雄市立路竹高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學

、國立鳳新高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國

立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立左營高級中學

、高雄市立仁武高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立新興高級中學、高

雄市立中正高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市

立小港高級中學、國立鳳山高級中學、高雄市立鼓山高級中學、天主教明誠學校

財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立三民高級中學

、國立岡山高級中學、高雄市立新莊高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏

北高級中學、屏東縣立大同高級中學、國立屏東高級中學、國立臺東女子高級中

學、國立馬公高級中學、國立金門高級中學、國立玉里高級中學、國立基隆高級

中學、國立關西高級中學、國立大甲高級中學、國立竹山高級中學、國立善化高

級中學、國立潮州高級中學、國立馬祖高級中學、國立鹿港高級中學、國立旗美

高級中學、國立臺東高級中學、基隆市立中山高級中學、臺北市立大理高級中學

、臺北市立永春高級中學、臺北市私立大同高級中學、新北市立金山高級中學、

新北市立清水高級中學、新北市私立徐匯高級中學、南山學校財團法人新北市南

山高級中學、新北市私立淡江高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高

級中學、新北市立北大高級中學、國立桃園高級中學、治平學校財團法人桃園市

治平高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、臺灣大華學校

財團法人桃園市私立大華高級中等學校、國立科學工業園區實驗高級中學、國立

苗栗高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、葳格學校財團法人

臺中市葳格高級中學、臺中市立忠明高級中學、國立彰化高級中學、國立和美實

驗學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立南投高級中學、國立虎尾

高級中學、雲林縣私立正心高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實

驗高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私

立輔仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立新港

藝術高級中學、國立北門高級中學、國立新化高級中學、方濟會學校財團法人臺

南市黎明高級中學、臺南市私立港明高級中學、高雄市立林園高級中學、佛光山

學校財團法人高雄市普門高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中

學、高雄市私立正義高級中學、高雄市立中山高級中學、屏東縣立枋寮高級中學

、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸

興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、國立臺東大學附屬體育高級中學、臺北

市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高

雄市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、南投縣政府教育處、

彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處

、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處

副本：國立臺灣師範大學教學研究與評鑑中心許美鈞助理、國立臺灣師範大學教學研究

與評鑑中心劉佩娟助理、本校圖書館 2016-10-28
09:24:06

9

30

第4頁，共4頁

裝

訂

線

校長 鄭曜忠